

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	1397,70	4,00	67089,60
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД (холодного водоснабжения, водоотведения, отопления)	м2	1397,70	2,60	43608,24
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				2061,44
Периодическая проверка вентиляционных каналов - февраль, август	шт.	16	13,68	437,76
Периодическая проверка дымоходов - февраль, май, август, ноябрь	шт.	16	25,37	1623,68
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - февраль	м	68,8		11734,38
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	1397,70	0,77	12914,75
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	1397,70	0,12	2012,69
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1046,00	3,19	40040,88
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	1397,70	1,24	20797,78
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				49091,98
Очистка кровли от снега, наледи и сосулек по периметру МКД	работа	1	6500,00	6500,00
Удаление сосулек и снежных свесов по периметру кровли	пм	100	42,00	4200,00
Очистка от снега и наледи козырьков над входами в подъезды 1-2 и над стоматологией	м2	12	42,00	504,00
Ограждение сигнальной лентой	м	100	16,11	1611,00
Удаление сосулек и снежных свесов по периметру кровли	пм	100	42,00	4200,00
Обследование и составление технического заключения о состоянии кровли МКД	шт.	1	20000,00	20000,00
Ремонт водосточных труб с земли	м	1	280,05	280,05
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков п. 1,2 л/кл	шт.	4	474,87	1899,48
Ревизия ВРУ п. 2	шт.	1	997,28	997,28
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 1-4 л/кл; кв. 10 п. 1 эт. 1-4 л/кл	шт.	7	258,88	1812,16
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 2 эт. 1,2	шт.	2	258,88	517,76
Замена лампы накаливания кв. 10 п. 1 эт. 2-4 л/кл	шт.	3	43,59	130,77
Плановая ревизия поэтажных эл. щитков п. 1,2 л/кл	шт.	4	474,87	1899,48
Очистка от снега и наледи козырьков при входах в подъезды №1-2	шт.	2	350,00	700,00
Уборка снега и сосулек	пм	64	60,00	3840,00
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	19,59244		1491,97
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	2761,00		10709,18
Общая сумма:				261552,88

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г.	15895,70
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	4122,89

Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений, в том числе		333187,23
	Содержание жилья жилых и нежилых	320986,08
	ХВС на содержание общедомового имущества	1491,97
	Эл.эн. на содержание общедомового имущества	10709,18
		332435,95
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:		
	Содержание жилья жилых и нежилых	320426,57
	ХВС на содержание общедомового имущества	1478,42
	Эл.эн. на содержание общедомового имущества	10530,96
		16646,98
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г.		70883,07
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.		